

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
CONSUNTIVO**

**RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO
(Art. 2 L.R. 32/2013) "Casa del Mosto"**

OPERE IN ACCIAIO ED INOX

FORNITURA E POSA IN OPERA DI SERRAMENTI

COMMITTENTE: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.
Via del Campardo , 3 – 31029 VITTORIO VENETO

IMPRESA:

MIA S.R.L.

Via Pre Jacobino, n° 5

31050 MIANE (TV)

DIRETTORE DEI LAVORI:

Dott. Ing. DE POI LUIGI

P.zza Duca D'Aosta 2

31015 CONEGLIANO (TV)



Li 31/12/2017

Committente: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.

Via del Campardo 3, VITTORIO VENETO

Opera : RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO (Art. 2 L.R. 32/2013)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO – CONSUNTIVO

Ditta : MIA INFISSI S.r.l.

A) OPERE IN ACCIAIO ED INOX

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
1	1	Collari su colonne in acciaio inox				
	1.1)	- collare 1 avente forma al "L" dim mm 585	cad	3,00	130,00	390,00
	1.2)	- collare 2 avente forma al "U" dim mm 585	cad	7,00	180,00	1.260,00
	1.3)	- collare 3 avente forma al "U" dim mm 365	cad	3,00	135,00	405,00
	1.4)	- collare 4 avente forma al "2L" dim mm 352+331	cad	1,00	165,00	165,00
2	2	Collari su colonne in lamiera zincata				
	2.1)	- collare 1 avente forma al "L" dim mm 565	cad	3,00	40,00	120,00
	2.2)	- collare 2 avente forma al "U" dim mm 565	cad	7,00	43,00	301,00
	2.3)	- collare 3 avente forma al "U" dim mm 330	cad	3,00	42,00	126,00
	2.4)	- collare 4 avente forma al "2L" dim mm 292+300	cad	1,00	43,00	43,00
3	4	Fornitura di angolare in inox sul solaio esterno				
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 60x60x8	ml	19,21	48,00	922,08
4	5	Fornitura di angolare in inox su scala interna soppalco piano 1°				
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 150x250x6 l= 2,90	cad	1,00	430,00	430,00
5	6	Fornitura di angolare in inox su scala interna soppalco piano 2°				
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 150x250x6 l= 1,40	cad	1,00	200,00	200,00
6	7	Fornitura di lamiera in inox contenimento scala interna soppalco piano 2°				
		- lamiera in inox, dim mm 360x1200x6	cad	1,00	140,00	140,00
7	8	Fornitura di angolare in inox su porta accesso alla scala				
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 60x60x6 l= 1,44	cad	1,00	170,00	170,00
8	9	Fornitura di angolare in inox su porta accesso piattaforma elevatrice				
		- profilo in inox, stampato "U" dim mm 150x60x8 l= 2,76	cad	1,00	315,00	315,00
9	10	Fornitura di angolare in inox di bordatura foro piattaforma elevatrice				
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 120x80x8 l= 12,96	cad	1,00	295,00	295,00

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
10	11	Fornitura di bordo per gradino in lamiera striata in inox				
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 50x100x3 finitura striata l= 3,40	cad	10,00	90,00	900,00
11	12	Fornitura di angolare in inox di profilatura bordo tunnel				
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 60x200x8 l= 3,40	cad	1,00	350,00	350,00
12	13	Fornitura di profilo tubolare in inox di ventilazione sotto gradini				
		- profilo in inox, "O" diam. mm 76,1 s=2,9 l= 0,90	cad	6,00	30,00	180,00
13	14	Fornitura di grigliato in acciaio zincato				
		- grigliato dim mm 1000x1000 s= 50	cad	1,00	160,00	160,00
14	15	Fornitura di collari in inox				
		- collari in inox diam mm 270 s= 2 l=200 + diam 139,7 s=2 l=400	cad	2,00	100,00	200,00
15	16	Fornitura di collari in inox				
		- collari in inox diam mm 270 s= 2 l=200 + diam 139,7 s=2 l=350	cad	4,00	100,00	400,00
16	17	Fornitura di collari in inox				
		- collari in inox diam mm 270 s= 2 l=200 + diam 139,7 s=2 l=600	cad	7,00	110,00	770,00
17	18	Fornitura di tubazione e ciambella in inox per passaggio conglomerato				
		- tubazione in inox diam mm 127 s= 3 l=1700	cad	2,00	130,00	260,00
18	19	Fornitura di tubazione e ciambella in inox per passaggio conglomerato				
		- tubazione in inox diam mm 127 s= 3 l=1200	cad	2,00	110,00	220,00
19	20	Fornitura di tubazione a sez. quadra in inox per passaggio conglomerato				
		- tubazione in inox dim mm 140x140 s= 3 l=960	cad	2,00	100,00	200,00
20	21	Fornitura di carter in inox sp. 6/10				
		- carter in inox ad "L" dim 350x250x l=110 sp 6/10	cad	1,00	130,00	130,00
22	3	Fornitura di ciambelle per serbatoi in acciaio inox ..				
	3,1)	- ciambella con foro diam mm 16 ed un foro diam mm 8	cad	184,00	125,00	23.000,00
	3,2)	- ciambella con foro diam mm 16 ed un foro diam mm 20	cad	26,00	125,00	3.250,00
23	np1	Fornitura di succheriola in acciaio inox				
		- per platea raspi	cad	1,00	280,00	280,00
24	np2	Modifica parapetto per foro uscita raspi				
		- per foro uscita raspi	cad	1,00	900,00	900,00

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
25	np3	Grigliato in acciaio zincato, piatto mm 70x4				
		- per foro tunnel - mq 12,40	cad	1,00	3200,00	3.200,00
26	np4	Aggiunta stampato "U" sui foro porta elevatore a quota piazzale				
		- stampati su foro porta	cad	2,00	315,00	630,00
27	3	Fornitura di ciambelle per serbatoi in acciaio inox ..				
	3,1)	- ciambella di riserva	cad	1,00	125,00	125,00
28	np5	Fornitura e posa di vasche raccolta liquidi in acciaio inox sotto nastro trasportatore				
		- totali	cad	2,00	569,76	1.139,52
28	np6	Fornitura e posa di profili in acciaio inox 30/10 satinato su pianerottoli scala interna				
		- totali	corpo	1,00	2279,04	2.279,04
IMPORTO TOTALE LORDO (28/11/2017)						43.855,64
Sconto contrattuale 12,24365%						-5.369,53
Aggiunta di un profilo copriguaina per Impresa edile						764,40
A	IMPORTO TOTALE AL NETTO (28/11/2017)					39.250,51

B) FORNITURA E POSA DI SERRAMENTI

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
1	1	Fornitura e posa in opera di lucernario sul colmo della copertura.				
		cupolino	cad	1,00	17600,00	17.600,00
2	3	Asole di serramenti sui prospetti Est ed Ovest				
	3.1	Asola di finestratura				
		- dimensioni come Tavola 3/A	mq	55,51	108,00	5.995,08
3	3	Asole di serramenti sui prospetti Est ed Ovest				
	3.2	Maggiorazione per ante scorrevoli motorizzate				
		- totali 5+5	cad	10,00	320,00	3.200,00
4	3.3	per gli stampati di raccordo interni ed esterni in acciaio inox 304				
		- totali come da tav 3/A	mq	62,00	80,00	4.960,00
5	3.4	per gli stampati di raccordo in alluminio				
		- totali come da tav 3/A	mq	2,80	65,00	182,00
6	2	Asole di serramenti su prospetto Sud				
	2.1	Asola di finestratura alta come Tav. 4/A				

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
		- dimensioni come Tav. 4/A	mq	21,442	345,00	7.397,49
7	2.2	supplemento per ogni anta motorizzata compreso attuatore				
		- dimensioni come Tav. 4/A	cad	9,00	400,00	3.600,00
8	2.3	supplemento per ogni anta ad apertura manuale				
		- dimensioni come Tav. 4/A	cad	8,00	400,00	3.200,00
9	2.4	supplemento per ogni anta fissa				
		- dimensioni come Tav. 4/A	cad	1,00	400,00	400,00
10	2.5	Asola di finestratura bassa come Tav. 4/A				
		- dimensioni come Tav. 4/A	mq	30,065	365,00	10.973,73
11	2.6	supplemento per ogni anta motorizzata compreso attuatore				
		- dimensioni come Tav. 4/A	cad	8,00	420,00	3.360,00
12	2.7	supplemento per ogni anta ad apertura manuale				
		- dimensioni come Tav. 4/A	cad	8,00	420,00	3.360,00
13	2.8	per stampati di raccordo in inox 304				
		- dimensioni come Tav. 4/A	mq	40,00	80,00	3.200,00
14	2.9	per stampati di raccordo in alluminio				
		- dimensioni come Tav. 4/A	mq	18,00	65,00	1.170,00
15	5.1	Portone a due ante				
		- dimensioni come Tav. 4/A	n	1,00	2100,00	2.100,00
		- maggior costo per apertura a libro	n	1,00	300,00	300,00
16	5.3	Stampati				
		- dimensioni come Tav. 4/A	mq	2,80	80,00	224,00
17	4.1	Porta a sud				
		- dimensioni come Tav. 4/A	n	1,00	980,00	980,00
18	4.2	Porta a nord				
		- dimensioni come Tav. 4/A	n	1,00	980,00	980,00
19	4.3	Porta a nord stipiti cont.				
		- dimensioni come Tav. 4/A	n	1,00	980,00	980,00
20	4.4	Stampati				
		- dimensioni come Tav. 4/A	mq	3,15	80,00	252,00
21	4.5	Stampati				
		- dimensioni come Tav. 4/A	mq	1,80	80,00	144,00
		IMPORTO TOTALE LORDO (31/12/2017)				74.558,30
		Sconto contrattuale 10,0%				-7.455,83
		IMPORTO TOTALE SCONTATO (31/12/2017)				67.102,47
		Ritenute di garanzia 5%				-3.355,12

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
	B	IMPORTO TOTALE AL NETTO (28/11/2017)				63.747,34
		TOTALE LAVORI A) + B)				102.997,85
		Elenco delle fatture liquidate				
		- Fatt. n. 44 del 31/03/2017		8.731,28		
		- Fatt. n. 68 del 30/04/2017		15.048,00		
		- Fatt. n. 78 del 31/05/2017		23.036,04		
		- Fatt. n. 97 del 31/05/2017		5.125,79		
		- Fatt. n. 159 del 31/08/2017		38.477,76		
		- Fatt. n. 162 del 31/08/2017		4.506,26		
		- Fatt. n. 182 del 31/10/2017		3.000,00		
		- Fatt. n. 238 del 31/12/2017		5.072,72		
		Totale lavori liquidati		102.997,85		102.997,85
		CONEGLIANO 31/12/2017				
		Il Direttore dei lavori				
		dott. Ing. Luigi De Poi				

